令和２年７月２８日

６年生保護者 様

浦安市立高洲北小学校

校長 鈴 木 明 美

令和２年度卒業証書授与式の日程の変更について

日頃より、本校の教育活動にご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度の卒業証書授与式につきましては、臨時休業中の授業時数の確保に加え、児

童が最終学年としてより充実した小学校生活を送ることができるよう、下記のとおり日程を

変更いたします。

保護者の皆様にはご理解をいただき、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

なお、日程変更につきましては、浦安市小中学校校長会で協議したことを申し添えます。

記

令和２年度卒業証書授与式（市立小学校）

＜変更前＞ 令和３年３月１８日（木）

＜変更後＞ 令和３年３月２２日（月）

※市立中学校及び幼稚園・認定こども園の日程変更につきましては、次のとおりです。

市立中学校

＜変更前＞ 令和３年３月１２日（金）

＜変更後＞ 令和３年３月２３日（火）

市立幼稚園・認定こども園

＜変更前＞ 令和３年３月１６日（火）

＜変更後＞ 令和３年３月１９日（金）